
 
令和元年１０⽉１８⽇ 

 
NHK 杯参加団体関係者 各位 
 

福島県ソフトテニス連盟会⻑ 志⽥光夫 
      

第 43 回ＮＨＫ杯福島県クラブ対抗ソフトテニス⼤会の中⽌について 
 
 ⽇頃より当連盟の活動に対しご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
 また、この度の台⾵１９号により被災された皆様には、⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 さて、明⽇から 10 ⽉ 19 ⽇、20 ⽇と予定されておりました標記⼤会については、中⽌と
させていただきます。 
 台⾵ 19 号の豪⾬により河川が県内各地で決壊し⽔害に⾒舞われ、死者も多数出ておりま
す。また、床上浸⽔しその復旧作業に追われている会員の⽅も多く、また、親戚、友⼈、
知⼈の浸⽔家屋の後⽚付け等を⼿伝いに⾏く⽅も多いかと思われます。事前に参加確認を
したところ、参加できないと回答のあったチームも多く、延期も検討しましたが、⽇程及
び会場の確保が難しい状態です。このような状況を鑑み本⼤会を中⽌することとなりまし
た。 
 参加予定団体の代表の⽅は、その旨参加予定者にお伝えいただければ幸いです。 
 皆様⽅には、何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願いいたします。 
 復興に向け、みんなで頑張りましょう！！ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

事務局：福島県ソフトテニス連盟理事⻑ ⼩野間幸⼀ 
（連絡先 携帯電話：090-1493-6346） 


